Башкортостан Республикаһы

Шаран районы  муниципал районының

Түбәнге Зәйет  ауыл Советы ауыл

биләмәһе хакимиәте

Түбәнге Зәйет ауылы, тел.(34769) 2-56-11
	[image: image1.jpg]

	Администрация сельского поселения

Нижнезаитовский сельсовет

муниципального района Шаранский район
Республики Башкортостан

с. Нижнезаитово, тел.(34769) 2-56-11

     ҠАРАР                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   05 ноябрь 2014 й.               №30                     05 ноября  2014 г.

Об отмене постановления главы администрации сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  от 05 ноября 2013 года № 50 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по исполнению муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях  в сельском поселении Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»

    В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в соответствие с действующем законодательством, руководствуясь Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 26.12.2011 г. № 504 « О разработке и утверждении республиканскими органами исполнительной власти административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление главы сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан № 50 от 05 ноября 2013 года «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по исполнению муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях  в сельском поселении Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    И.Х.Шакиров